



Comercializadora Rapi-fruit S.A. de C.V.

ZAPOPAN JALISCO A 14 DE ABRIL DEL 2016

CONCURSO No. 12
"CREMERIA Y PRODUCTOS LACTEOS"

COMISIÓN DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS
Y ENAJENACIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
P R E S E N T E

00000001

CUMPLIMIENTO PUNTO
C
PROPUESTA ECONOMICA

PRODUCTO	REQUERIMIENTO	UNIDAD	CANTIDAD DE ACUERDO A PRESENTACION	MARCA	PRESENTACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
CREMA	225	LITROS	250	LALA	900g	\$ 42.66	\$ 10,665.00 ✓
HUEVO	1,050	KILOS	1,050	JEVSA	KG	\$ 24.85	\$ 26,092.50 ✓
JAMON DE PAVO	150	KILOS	600	ROS	250g	\$ 16.74 66.96	\$ 10,044.00 ✓
MANTEQUILLA	150	KILOS	150	DAISY	KG	\$ 75.60	\$ 11,340.00 ✓
PAN INTEGRAL EN REBANADAS	14,400	REBANADAS	600	BIMBO	PAQ. GDE. 24 REB.	\$ 24.00	\$ 14,400.00 ✓
PAN PARA HAMBURGUESAS	0	PZAS	0	BIMBO	PAQ. 8 PZAS	\$ -	
QUESO ADOBERA DE MESA	250	KILOS	250	S/M	A GRANEL	\$ 63.75	\$ 15,937.50 ✓
QUESO ADOBERA DE FUNDIR	100	KILOS	200	ESMERALDA	500g	\$ 53.00 106.00	\$ 10,600.00 ✓
QUESO MOZARELLA RALLADO	120	KILOS	300	ESMERALDA	400g	\$ 49.68 99.35	\$ 14,901.00 ✓
QUESO OAXACA	220	KILOS	550	LA VILLITA	400g	\$ 59.40	\$ 32,670.00 ✓
QUESO PANELA	140	KILOS	350	LALA	400g	\$ 55.00	\$ 19,250.00 ✓
TORTILLA DE HARINA	250	KILOS	1,000	TIA ROSA	PAQ. 250g	\$ 10.36	\$ 10,360.00 ✓
YOGURT DE SABOR	450	LITROS	450	YOPLAIT	LT	\$ 28.65	\$ 12,892.50 ✓

TOTAL \$ 155,021.50

El proveedor cotizo el jamón en kg envío una carta donde informa que si entregara en pape 250grs. 189,155.50

El precio del queso adobera para fundir lo cotizó en kg. pero entregara de 500grs.